★プレスリリース★

「大ヴァンガ祭×大バディ祭2018」にてイベント限定商品

「大ヴァンガ祭2018記念 ヴァンガードナボナ」販売決定！

株式会社ブシロード(本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢)は、2018年4月29日(日)、30日(月・休)に開催す

る「大ヴァンガ祭×大バディ祭2018」にて亀屋万年堂とコラボしたイベント限定商品「大ヴァンガ祭2018記念 ヴァンガードナボナ」を販

売することをご報告します。ご来場の際はぜひお召し上がりください！

報道関係の皆様におかれましては、本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

2018年4月20日(金)
株式会社ブシロード

報道関係各位

「大ヴァンガ祭×大バディ祭2018」 前売り入場券絶賛発売中！
日時：2018年4月29日(日)、30日(月・休) 9:00～17:00 会場：東京ビッグサイト 西3、４

「大ヴァンガ祭×大バディ祭2018」特設HP https://sp.bushiroad.com/vgbf-fes2018/
「大ヴァンガ祭」2012-2017 これまでの軌跡 https://youtu.be/s4m0tuzQSTw
「大ヴァンガ祭×大バディ祭2018」直前スペシャル番組！ https://youtu.be/BzPCpSIhy3c

【本件に関するお問い合わせ先】 株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階 TEL：03-4500-4852
URL：http://bushiroad.com/ 広報担当 ：中尾/小松 E-mail：press@bushiroad.com
©Project Vanguard2018 ©bushiroad All Rights Reserved.

「大ヴァンガ祭2018記念 ヴァンガードナボナ」
4個入り 500円(税込) バニラ味、チョコ味各2個入り

オリジナルパッケージに入ったおいしいナボナをぜひお買い求めください。
ファイトの合間のおやつにも、お土産にもおすすめです！

「週刊ヴァンガ情報局」番組内でドクター・オーが「ヴァンガードナボナ」を試食しました！
食レポはYouTubeでご覧いただけます。

https://www.youtube.com/watch?v=ie0HpOokhiU

亀屋万年堂
https://www.navona.co.jp/
カードファイト!! ヴァンガード

http://cf-vanguard.com/

https://sp.bushiroad.com/vgbf-fes2018/
https://youtu.be/s4m0tuzQSTw
https://youtu.be/BzPCpSIhy3c
http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com
https://www.youtube.com/watch?v=ie0HpOokhiU
https://www.navona.co.jp/
http://cf-vanguard.com/